

August 9, 2021.

**BSE Limited**

Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street  
Mumbai – 400 001.  
Scrip Code: 532830

**National Stock Exchange of India Limited**

Exchange Plaza, C-1, Block G  
Bandra Kurla Complex, Bandra (East)  
Mumbai – 400 051.  
Trading Symbol: ASTRAL

Dear Sir/Madam,

**Sub.: Newspaper Advertisement - 25<sup>th</sup> Annual General Meeting.**

Pursuant to Regulation 30 and any other applicable provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith copies of the newspaper advertisement of notice for 25<sup>th</sup> Annual General Meeting containing details of E-voting and Book Closure for purpose of payment of Final Dividend for FY 2020-21. The notice was published in the following newspapers:

1. Indian Express dated August 9, 2021, In English;
2. Jai hind dated August 9, 2021, In Gujarati.

Kindly take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,

**For Astral Limited**



**Krunal Bhatt**  
**Company Secretary**

**Encl.: As above**


**ASTRAL LIMITED**

(Formerly known as Astral Poly Technik Limited)

CIN : L25200GJ1996PLC029134

Regd. Office: "Astral House", 207/1, B/h. Rajpath Club, Off S.G. Highway, Ahmedabad-380 059, Gujarat, India

Telephone No.: +91-79-66212000 Fax No.: +91-79-66212121

Website: [www.astralpipes.com](http://www.astralpipes.com) Email: [co@astralpipes.com](mailto:co@astralpipes.com)**NOTICE OF THE 25<sup>TH</sup> ANNUAL GENERAL MEETING**

NOTICE is hereby given that the 25<sup>th</sup> Annual General Meeting ("AGM") of Members of Astral Limited will be held on Tuesday, August 31, 2021 at 11:00 a.m. through Video Conference ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the businesses, as set out in the Notice convening AGM. The Company has already dispatched the Annual Report along with the Notice convening AGM, through electronic mode to the members whose email addresses are registered with the Company and/or Depositories in accordance with the Circular issued by the Ministry of Corporate Affairs dated May 5, 2020 read with its circulars dated April 8, 2020 April 13, 2020 and January 13, 2021 and Securities Exchange Board of India Circular dated May 12, 2020 and January 15, 2021. The Annual Report along with the Notice convening the AGM are available on the website of the Company at [www.astralpipes.com](http://www.astralpipes.com) and on the website of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com).

Members are requested to note that a final dividend of Re. 1/- per equity share (i.e. 100%) has been recommended by the Board of Directors for the financial year ended on March 31, 2021, subject to the approval of the members at the ensuing AGM.

Members are also requested to note that pursuant to the provisions of the Finance Act, 2020, the dividend income will be taxable in the hands of members w.e.f. April 1, 2020 and the Company is required to deduct tax at source ("TDS") from dividend paid to members at the prescribed rate. Necessary information in this regard is provided in the notice convening the AGM of the Company. A separate detailed communication to the shareholders has been e-mailed by the company in this regard.

Members holding shares in physical form and who are yet to register/update their bank account details for electronic receipt of dividend amount directly into their bank accounts, are requested to get the same registered by sending a request letter duly signed by the registered member(s) along with self-attested PAN and Aadhar card, cancelled cheque and copy of passbook to RTA of the Company at their registered addresses.

Member holding shares in dematerialised form are requested to get their bank account details registered/updated with their respective DP, with whom they maintain their demat accounts.

Notice is also hereby given that pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 ("Act") and the applicable rules framed thereunder that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday, August 25, 2021 to Tuesday, August 31, 2021 (both days inclusive) for payment of final equity dividend for the financial year ended on March 31, 2021 and 25<sup>th</sup> AGM of the Company. Further, the Company has fixed Tuesday, August 24, 2021 as record date for purpose of payment of Final Dividend for FY 2020-21.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions as set forth in the Notice convening the AGM using electronic voting system ("e-voting") provided by CDSL. The voting rights of Members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on Tuesday, August 24, 2021 ("cut-off date").

The remote e-voting period commences on Friday, August 27, 2021 at 9.00 a.m. and will end on Monday, August 30, 2021 at 5.00 p.m. During this period, the Members may cast their vote electronically. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL thereafter. Those Members, who shall be present in the AGM through VC/OAVM facility and had not cast their votes on the Resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM.

The Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend/participate in the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their votes again.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the Notice has been sent electronically by the Company, and holds shares as on the cut-off date; may obtain the login ID and password by sending a request to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com). However, if he/she is already registered with CDSL for remote e-voting, he/she can use his/her existing User ID and password for casting the votes.

In case of any queries pertaining to e-voting, members may refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") and the e-voting manual available at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com), under help section or contact at 022-23058542/43. In case of any grievances relating to e-voting, please contact Mr. Rakesh Dalvi, Manager, at 25<sup>th</sup> Floor, A Wing, Marathon Futurex, Mafatlal Mills Compound, NM Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbai - 400 013; Email: [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) or aforesaid number or contact the undersigned.

The details of the AGM are available on the website of the Company at [www.astralpipes.com](http://www.astralpipes.com), CDSL at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com), BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com).

For Astral Limited  
Sd/  
Krunal Bhatt  
Company Secretary

Place: Ahmedabad  
Date : August 8, 2021



# એસ્ટ્રલ લીમીટેડ

(અગાઉ એસ્ટ્રલ પ્રોલી ટેકનોલોજી લીમીટેડ તરીકે જાણીતી)

CIN : L25200GJ1996PLC029134

રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ : "એસ્ટ્રલ હાઉસ", ૨૦૭/૧, રાજપથ કલબની પાછળ, એસ. જી. હાઇવે, અમદાવાદ - ૩૮૦૦૫૯

ફોન : +૯૧-૦૭૯-૬૬૨૧૨૦૦૦ ફેક્સ : +૯૧-૦૭૯-૬૬૨૧૨૧૨૧

ઇમેઇલ : [co@astralpipes.com](mailto:co@astralpipes.com) વેબસાઇટ : [www.astralpipes.com](http://www.astralpipes.com)

## ૨૫મી વાર્ષિક સાધારણ સભાની નોટીસ

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે એસ્ટ્રલ લીમીટેડના સભ્યોની ૨૫મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એજએમ) મંગળવાર, ૩૧ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૧ ના રોજ સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યે વિડિયો કોન્ફરન્સ (વીસી)/અન્ય ઓડિયો વિડિયુઅલ માધ્યમો (ઓએવીએમ) મારફત એજએમ બોલાવતી નોટીસમાં જણાવેલ કાર્યો પાર પાડવા માટે યોજાશે. કંપનીએ કોર્પોરેટ અફેર્સ મંત્રાલય દ્વારા જારી કરેલ તા. ૫ મે, ૨૦૨૦ સાથે વંચાતા તેના પરિપત્રો તા. ૮ એપ્રિલ, ૨૦૨૦, ૧૩ એપ્રિલ ૨૦૨૦ અને ૧૩ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ અને સિક્સમોરીટી એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા પરિપત્ર તા. ૧૨ મે, ૨૦૨૦ અને ૧૫ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ અનુસાર કંપની અને/અથવા ડિપોઝીટરી પાસે જે સભ્યોના ઇમેઇલ એડ્રેસ રજીસ્ટર્ડ છે તેમને ઇલેક્ટ્રોનિક પદ્ધતિથી પહેલેથી રવાના કરેલ છે. વાર્ષિક અહેવાલ તેમજ એજએમ બોલાવતી નોટીસ કંપનીની વેબસાઇટ [www.astralpipes.com](http://www.astralpipes.com) અને સેન્ટ્રલ ડિપોઝીટરી સર્વિસીઝ (ઇન્ડિયા) લીમીટેડ (સીડીએસએલ) ની વેબસાઇટ [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) ઉપર પણ ઉપલબ્ધ છે.

સભ્યોએ નોંધ લેવી કે ૩૧ માર્ચ, ૨૦૨૧ ના રોજ પુરા થતાં નાણાકિય વર્ષના બોર્ડ ઓફ ડાયરેક્ટર્સ દ્વારા ૧ ના ઇકવીટી શેર દિઠ એક ડિવિડન્ડ (એટલે કે ૧૦૦ ટકા)ની ભલામણ કરવામાં આવી છે, જે આગામી એજએમમાં સભ્યોની મંજૂરીને આધિન છે. સભ્યોએ એ પણ નોંધ લેવી કે ક્વોન્ટાઇઝેડ એક્ટ, ૨૦૨૦ ની જોગવાઈઓ મુજબ ડિવિડન્ડની આવક ૧ એપ્રિલ ૨૦૨૦ લાગુ કર્યા મુજબ સભ્યો માટે કર પાત્ર છે અને કંપનીએ નિયત કરે સભ્યોને ચુકવવાપાત્ર ડિવિડન્ડ માંથી કર (ટીડીએસ) કાપવો આવશ્યક છે. આ સંબંધમાં જરૂરી માહિતી કંપનીની એજએમ બોલાવતી નોટીસમાં આપેલ છે. આ સંબંધમાં શેરહોલ્ડરોને અલગ વિગતવાર માહિતી પણ ઇ-મેઇલ કરવામાં આવી છે.

ફીઝીકલ સ્વરૂપે શેર ધરાવતા સભ્યો અને જેમણે તેમના બેંક એકાઉન્ટોમાં સીધી ડિવિડન્ડની રકમની ઇલેક્ટ્રોનિક પ્રાપ્તિ માટે તેમની બેંક એકાઉન્ટ વિગતો રજીસ્ટર/ચુધારો કરાવેલ નથી, તેઓને કંપનીના આરિટેના તેમના રજીસ્ટર સરનામા પર રજીસ્ટર્ડ સભ્ય દ્વારા સહી કરેલ વિનંતી પત્ર તેમજ પાન અને આધાર કાર્ડની સ્વ પ્રમાણિત નકલ, કેન્સલ ચેક અને પાસબુકની નકલ મોકલવી તે રજીસ્ટર કરાવી લેવા વિનંતી છે.

ડીમટીસીયલાઇઝ્ડ સ્વરૂપે શેરો ધરાવતા સભ્યોને તેમના લાગતા વળગતા ડીપી, જેમની પાસે તેઓ તેમના ડીમેટ એકાઉન્ટોનું સંચાલન કરાવે છે તેમની પાસે તેમની બેંક એકાઉન્ટ વિગતો રજીસ્ટર/ચુધારો કરાવી લેવા વિનંતી છે.

કંપની કાયદા, ૨૦૧૩ (એક્ટ) ની કલમ ૯૧ અને તે હેઠળ રચાયેલ લાગુ નિયમોની જોગવાઈઓ મુજબ એ પણ નોટીસ આપવામાં આવે છે કે રજીસ્ટર ઓફ મેમ્બર્સ અને શેર ટ્રાન્સફર બુક્સ બુધવાર, ૨૫ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૧ થી મંગળવાર, ૩૧ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૧ સુધી (બંને દિવસો સહીત) ૩૧ માર્ચ, ૨૦૨૧ ના રોજ પુરા થતાં નાણાકિય વર્ષ માટેના અંતિમ ઇકવીટી ડિવિડન્ડની ચુકવણી માટે અને કંપનીની ૨૫મી એજએમ માટે બંધ રહેશે. વધુમાં કંપનીએ નાણાકિય વર્ષ ૨૦૨૦-૨૧ નાં અંતિમ ડિવિડન્ડની ચુકવણી માટે રેકોર્ડ તારીખ તરીકે મંગળવાર, ૨૪ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૧ નિયત કરેલ છે.

એક્ટની કલમ ૧૦૮ અને કંપની (વ્યવસ્થાપન અને પ્રશાસન) નિયમો, ૨૦૧૪ ના નિયમ ૨૦, ચુધારા મુજબ, અને સિક્સમોરીટી એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (લિસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન્સ અને ડિસ્ક્લોઝર રીકવાયરમેન્ટ્સ) નિયમનો, ૨૦૧૫ ના નિયમન ૪૪ અંતર્ગત, સભ્યોને સીડીએસએલ દ્વારા પુરી પડાયેલ ઇલેક્ટ્રોનિક વોટીંગ સીસ્ટમ (ઇ-વોટીંગ) નો ઉપયોગ કરીને એજએમ બોલાવતી નોટીસમાં જણાવેલ તમામ ઠરાવો પર તેમના મત આપવા માટેની સવલત પુરી પાડવામાં આવેલ છે. સભ્યોના મતદાન હકો મંગળવાર, ૨૪ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૧ (કટ ઓફ તારીખ) ના રોજ કંપનીની ભરપાઇ થયેલ ઇકવીટી શેર મુડીમાં તેમના ઇકવીટી શેરોના હિસ્સાને અનુરૂપ રહેશે.

રીમોટ ઇ-વોટીંગ શુક્રવાર, ૨૭ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૧ ના રોજ સવારે ૦૯.૦૦ વાગ્યે શરૂ થશે અને સોમવાર, ૩૦ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૧ ના રોજ સાંજે ૫.૦૦ વાગ્યે પુર્ણ થશે. આ ગાળા દરમિયાન, સભ્યો ઇલેક્ટ્રોનિકલી તેમના મત આપી શકે છે. ત્યારબાદ રીમોટ ઇ-વોટીંગ મોડ્યુલ સીડીએસએલ દ્વારા બંધ કરવામાં આવશે. વીસી/ઓએવીએમ દ્વારા એજએમમાં હાજર રહેશે અને જેમણે રીમોટ ઇ-વોટીંગ મારફત ઠરાવો પર તેમના મત આપ્યા નથી અને જેઓ તેમ કરવા સક્ષમ નથી તેઓ એજએમ દરમિયાન ઇ-વોટીંગ સીસ્ટમથી મત આપવા માટે હકદાર ગણાશે.

જે સભ્યોએ એજએમ પહેલા રીમોટ ઇ-વોટીંગથી તેમના મત આપ્યા છે તેઓ વીસી/ઓએવીએમ દ્વારા એજએમમાં પણ હાજર રહી શકે છે/ભાગ લઈ શકે છે, પરંતુ ફરીથી તેમના મત આપવા માટે હકદાર ગણાશે નહીં.

કંપનીએ ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે નોટીસ મોકલ્યા પછી કંપનીના શેરો પ્રાપ્ત કરનાર અને કંપનીની સભ્ય બનનાર અને કટ ઓફ તારીખના રોજ શેરો ધરાવતી કોઇપણ વ્યક્તિ [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) ને અરજી મોકલીને લોગીને આઇડી અને પાસવર્ડ મેળવી શકે છે. આમ છતાં, જો તે/તેણી પહેલેથી સીડીએસએલમાં રીમોટ ઇ-વોટીંગ માટે રજીસ્ટર્ડ છે તો તેઓ તે/તેણીના વર્તમાન યુઝર આઇડી અને પાસવર્ડનો મત આપવા માટે ઉપયોગ કરી શકે છે.

ઇ-વોટીંગને લગતા કોઇપણ પ્રશ્નો માટે, સભ્યો હેલ્પ ડેસ્ક સેક્શન હેઠળ [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) ઉપર ઉપલબ્ધ વારંવાર પુછાતા પ્રશ્નો (એએફએસ) અથવા ઇ-વોટીંગ મેન્યુઅલ જોઈ શકે છે અથવા ૦૨-૨૩૦૫૮૫૪૨/૪૩ નો સંપર્ક કરી શકે છે. ઇ-વોટીંગ સંબંધિત કોઇપણ ફરિયાદના કિસ્સામાં, શ્રી રાકેશ દલવી, મેનેજર, ૨૫મો માળ, એ વિંગ, મેરેથોન ફ્યુટરેક્સ, મફતલાલ સિલ્સ કંપાઉન્ડ, એન.એમ. જોષી માર્ગ, લોઅર પારેલ (પુર્વ), મુંબઇ-૪૦૦ ૦૧૩, ઇમેઇલ: [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) અથવા ઉપર જણાવેલ નંબર અથવા નીચેની સહી કરનારનો સંપર્ક કરી શકે છે.

એજએમની વિગતો કંપનીની વેબસાઇટ [www.astralpipes.com](http://www.astralpipes.com) સીડીએસએલની વેબસાઇટ [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) બીએસઇ લીમીટેડની વેબસાઇટ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) ઉપર પણ ઉપલબ્ધ છે.

એસ્ટ્રલ લીમીટેડ વતી

સહી/-

કૃષ્ણલ ભટ્ટ

કંપની સેક્રેટરી

સ્થળ: અમદાવાદ

તારીખ: ૮ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૧